
r PLri.·... ,. lÔCľ ·;r k'a.k

_éur tE'/1D'ľ/CE SMLIJV

"""í'"'- ' d't' tMď , """
_ . .__

_j_ í:nŕ. '::',' :
, 'cu ! "! ::a :'. ",'.· '

SMLOUVA O DĹLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

Ev. Cislo v SSD
ohčan'ký úkoník, ve znění

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařein,

ředitelein HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 193388 1/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

SIGMA Výzkumný a vývojový ústav, s.r,o.
Sídlo: Jana Signiunda 313, 783 49 Lutín
lČO: 25355015, DIČ: CZ25355015
Zastoupená:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 21 15282/0800
zapsána v obchodníin rejstříku vedeném Krajskýni soudem v Ostravě, odd. C, vl. 9756
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
1. Předmětein této smlouvy je provedení díla: oprava Čerpadla SIGMA MČS 24-550-p (dále jen

,,dílo"), které je blíže specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Zhotovitel se touto sinlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,

včas a ve sjednané kvalitč dílo specifikované v odst. 1 a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Doba plnční: do 30.06.2025
4. Místo plnění (místo předání provedeného díla): sídlo zhotovitele - Jana Siginunda 3 13, 783 49 Lutín
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:

6. Podkladem pro uzavření této snilouvy je nabídka zhotovitele ze diie 07.05.2025, která byla na
základě zadávacího řízení č. 147/2025/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky
1. Cena díla je stanovena dohodou sniluvních stran a činí:

cena bez DPH 125 165,00 KČ
DPH 21 % 26 284,65 Kč
cena včetně DPH 151 449,65 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoři přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením

díla.
4. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičeinž sazba DPH bude

v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. O ziněně ceny dila
v důsledku změny sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. Je-li zhotovitel plátcem
DPH, odpovídá za to, že sazba DPH bude stanovena v souladu s platnýini právnínii předpisy.

5, Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znční pozdějších předpisů (dále

1



také »faktura"). Objcdnatel tiinto souhlasi s použitim daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

6. Faktura musí kromě zákonem staríovených náležitostí obsahovat také:
a) označeni předmětu sinlouvy ve znční odpovídajícím bodu Il. odst. 1 této snúouvy
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
c) kontaktní údaje zhotovitele pro záfežitosti fakÉLírace
d) součástí faktury lňllSí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včeíně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou sm!Llvnicl1 stt'an, potvrzující, že dílo
podte této smtouvy bylo řádně předáno.

7. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla podle tCto smlouvy. Lhůta splatnosti
faktury je dohodou sÉanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. Stejná
lhůta splatnosti platí i při placeni jiných plateb (např. úroků z prodlení, smjuvnich pokut, náhrad
Škody aj.).

8. FaktLlra v Iistinné podobě musí být doi'učena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktui'a v elektronickC podobě musí být doručena na e-majlovoll adresu:
insk.uctarna@hzscr.cz. Zhotovitel je přitoin povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem
faktury včetně příslušného způsobu jejiho doručení.

IV. Vady díla a záruky
1. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických pai'ametrů a obchodrúch

podmínek sjednaných v tCto snilouvě. Dílo lňá vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci
nebo výsledku určenému v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční dobč 24 inčsíců.

V. Sankční ujednání
[. V připadě prodlení zhoíovitek s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvni

pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý deti prodlení.
2. V případč prodlení objednatete se zaplacením dohodnuté ceny dila je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úí'ok z prodletií ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. Odstoupei1í od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, přičemž za podstatné porušení

stnlouvy ve smyslu § 2002 OZ ze strany zhotovitele se považuje zejména prodlení zhotovitele
s provedením dílave sjednaném čase plnční, v požadované kvalitě nebo rozsahu podle této smlouvy.
Odstoupí-li objednatel od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy zhotovitelem,
objednate! je oprávněn uplatnit a zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu podle
odst. 1 tohoto článku za dobu od počátku prodlení do dne ôdeslání písemného odstoupení od
smlouvy objednatelem.

Vl. Závěrečná ujednání
1. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemriCho souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu,

.její část iiebo µ'áva a povinnosti z této stnlouvy třeú osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhfasí se zveřejněníín svC identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetnč ceny díia, Tato smlouva podléhá povimiosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejiiování těchto stnluv a o í'egistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
přičemž smtuvni strarty souhlasí s jejíni uveřejněním v p!néin rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru snúuv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnční v registru smluv.
4, Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařizeníin Evropského parlamentu a Rady (EU)

201 6/679 ze dne 27. dubna 2016 o ocht'aně fyzickýcli ôsob v souvislosti se zpracováníin osobních
údajů a o volnéin pohybu tčchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné E1ařízel1í o ochraně
osobních údajů) a zákoneni č. 1 10/20 19 Sb., o zpracování osobních údajů. OSObní údaje uvedené
v tCto smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnční smlouvy budou
anonyinizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.

2



5. Změnit nebo doplnit tuto sinlouvu inohou smluvní strany pouze forniou písetnných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvnícb stran.

6. Je-li tato smlouva uzavírána v listinnC podobč, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s pjatností
originálu, přičemž každá ze smluvních sÚ'äI1 obdrži jeden ste.jnc'pis. Je-li tato smiouva uzavírána
elektronicky, obdrží obč smluvní strany její e]ektr(jl1ický originái opatřej1ý uznávanými
elektronickýnii podpisy, přičemž sniluvní strana podepisující tuto smlouvu jako druhá v pořadí je
povinna prokazatefnč doručit oboustrannč podepsanou smlouvu druhé straně.

7. Nedilnou součástí této srnlouvy je příloha č. 1 - cenová nabídka.

Osh'ava dne: Lutín dne:

za objednatele
brig. gen. hig. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

3



sigma výzkumný a vývojový ústav, s.r.o. Strana: 1/2
Jana Sigmunda 313
783 49 Lutín Nabidka č. 2500107ZAO
Česká republika
lČO: 25355015
DlČ: CZ25355015 Vystavená: 07/05/2025

SIGMA
" Nabidka pro: "

Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
výškovická 40
Ostrava - Zábřeh
700 30
Zastoupení:
Email:
lČO: 70884561
DlČ: CZ70884561 Fax:

\

Na základě Vaší poptávky č. OPRAVA ČERPADLA ze dne 06/05/2025 Vám zasíláme následující nabídku

ŘP Název Čísĺo položky Množ. Pův. cena/jedn. Celkem( KČ)

001 Oprava čerpadla MČS 24-550-P 000000 1,00 ks 125.165,00 125.165,00

Rozčlenění nabizené opravy a pracľ na čerpadle BQO

Demontáž čerpadla
- Demontáž čerpadla z MČS
- Výroba připravku pro stažení oběžného kola.
- Rozřezání hřídele (Rozřezáni kola a jeho výroba by byla daleko nákladnějšI.

Materiál a dalšľ komponenty
- Materiál hřľdele (vyrobeno z korrozivzdorné oceli)
- Materiál pouzdra hřľdele
- Nová ložiska
- Nová Gufera
- Nové pero
- Ucpávková šňůra
- Těsnění saciho vIka
- Ložiskový olej do kozlíku čerpadla
výroba
- Výroba hřidele
- výroba pouzdra
- Broušeni hřidele
- Broušení pouzdra
- Kalení pouzdra

Opětovná montáž
- Opětovné složení čerpadla
- Zpětná montáž čerpadla do MČS

( Cena celkem 125.165,00

Ceny v nabídce se rozumí bez DPH, obalu a dopravy, exw Lutín.
ZáruČní doba 24 měsíců.
Dodací 1hůta 3-4 týdny s možností předčasného plnění.
PIatnost nabídky do:31.05.2025

vyřizuje : Telefon :
E-mail : Fax :
\NV\NV : Dne : 07/05/2025

or: Krajský soud v Ostravě, C 9756



®

SIGMA

sigma výzkumný a vývojový ústav, s.r.o.
Jana Sigmunda 313
783 49 Lutín
Česká republika
lČO: 25355015
DlČ: CZ25355015

Strana: 2/2

Nabidka č. 2500107ZAO

vystavená: 07/05/2025

V Lutině dne 07.05.2025

Vyřizuje
E-mail
\MN\N

:
:
:

Telefon
Fax :
Dne : 07/05/2025

or: Krajský soud v Ostravě, C 9756


